






V souladu se zákonem č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, 

středním a vyšším odborném a jiném vzdělávání, §36 odst. 3, 4 

proběhne 

 

ZÁPIS DĚTÍ DO 1. ROČNÍKU  

ZÁKLADNÍ ŠKOLY ČECHTICE PRO 

ŠKOLNÍ ROK 2017/2018, 

a to v úterý 4. dubna 2017 od 13.00 do 18.00 hodin v budově 

základní školy. 

Zápis provedou paní učitelky prvního stupně.  

K zápisu se dostaví všechny děti narozené od 1. 9. 2010 do 

31. 8. 2011, popřípadě děti starší, které měly odklad povinné 

školní docházky. 

S sebou vezměte rodný list dítěte, občanský průkaz a průkaz 

pojištěnce ZP.  

Kritéria přijetí: 

Přednost k přijetí mají děti s trvalým místem pobytu ve školském 

obvodu ZŠ Čechtice. Dále děti, které mají ve škole sourozence. 

Poté teprve děti z jiného školského obvodu až do naplnění 

kapacity školy. 

Odklad povinné školní docházky: 

O odklad povinné školní docházky musí rodič požádat nejpozději 

v době zápisu.  

Těšíme se na Vás. 

 

Čechtice 1. 12. 2016     Mgr. Lenka Proschková 












